ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: administracao@portoamazonas.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

RETIFICAÇÃO 04/2022

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando a prerrogativa da Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a presente

RETIFICAÇÃO do Edital de Processo Seletivo Simplificado 01/2022 e considerando o erro

material de digitação no título do Edital de PSS Nº 01/2022:

- ONDE SE LÊ:

MINUTA DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

- LEIA-SE:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Amazonas, 12 de abril de 2022

Elias Jocid Gomes da Costa

Prefeito Municipal de Porto Amazonas

Elaine Cristina Marcondes Kazeker

 Presidente da Comissão Executiva – Decreto n.º 006/202

mailto:administracao@portoamazonas.pr.gov.br